distant et spatio separati sunt quod oculi diametrum vix aequat. *Sternum* cordiforme fere, pilis erectis sparsum, antice longioribus quam postice. *Mandibulae* directae, crassitie femorum anteriorum, duplo et dimidio longiores quam latiores, apice intus sensim paullo angustatae et paullo divaricantes quoque, in dorso ad basin fortiter convexae, nitidae; sulcus unguicularis antice dentibus 3 fortibus, postice 4 parvis armatus est; unguis fortis, longitudine mediocri. *Maxillae* ad formam ut in prioribus, duplo longiores quam latiores, labio duplo longiores, basi angustae, apice latae et truncatae vel levissime modo rotundatae, in latere exteriori evidenter foras curvatae; *labium* paullo latius quam longius videtur, elevato-limbatum, apice rotundatum. *Palpi* mediocres, pilosi et aculeati. *Pedes* longi, sat graciles, aculeis longis crebris armati; pedes 1.ⁱ paris cephalothorace 8.plo longiores sunt, femora 4.ⁱ paris ad basin, extus, vestigia binorum ordinum punctorum nigrorum, quae haud dubie cilia gesserunt, ostendunt. *Abdomen* desuper visum angustius ovatum vel ellipticum, a latere visum sub-triangulum, antice gibbosum et multo altius quam postice, altitudine maxima latitudinem superanti: dorsum enim antice in gibbum transversum est elevatum, hoc gibbo parum alto, transverso, impressione media longitudinali in tubercula duo obtusa diviso; ante gibbum praerupte proclive vel directum (attamen convexum) est abdomen, posteriora versus usque ad mamillas magis leniter declive et leviter convexum quoque. *Vulva* ex area parva transversa impressa sive ex fovea parum profunda, in fundo nitidissima et paullo convexa constare videtur.

Color. — *Cephalothorax* pallide testaceus, marginibus lateralibus summis nigris, lineisque duabus nigris in parte cephalica non usque ad oculos medios posticos pertinentibus notatus, his lineis anteriora versus paullo divaricantibus, in fovea ordinaria centrali coeuntibus. *Sternum* obscurius testaceum, nigro-pilosum, vestigiis lineae longitudinalis mediae nigrae postice. *Partes oris* cum *palpis* pallide testaceae, horum pili et aculei nigri. *Pedes* pallide testacei quoque, femoribus, patellis et tibiis summo apice nigris; aculei nigri, punctis nigris impositi. *Abdomen* cinerascens,

fasciis angustis nonnullis (vel ordinibus punctorum et macularum parvarum) argenteis, hic illic sub-aureis, a gibbo antico secundum dorsum et latera retro ductis ornatum, his fasciis in lateribus obliquis, in dorso paullo incurvis; in declivitate antica, sub gibbo, vittas transversas nonnullas ejusmodi ostendit abdomen; supra anum dorsum lineam mediam longitudinalem brevem nigram habet; in ventre paullo ante *mamillas* sub-cinereas macula nigra conspicitur. *Vulva* in fundo nigra.

Lg. corp. $5\frac{1}{2}$; lg. cephaloth. $2\frac{1}{2}$, lat. ej. paene $1\frac{3}{4}$, lat. front. paene 1; lg. abd. $3\frac{1}{2}$, lat. ej. $2\frac{1}{4}$, alt. ej. max. 3 millim. Ped. I 20, II 12, III $5\frac{2}{3}$, IV 10 millim.; pat. + tib. IV 3 millim.; mandib. paene $1\frac{2}{3}$ millim. longae.

Tria exempla feminea hujus speciei (quae etiam in Amboina occurrit) ad Kandari invenit Cel. Beccari. — *M. ventralis* et *M. striata* transitum ad gen. *Linyphiam* formare videntur, praesertim *M. striata*, quae clypeo alto a reliquis hujus generis formis differt, structura vero maxillarum cum *M. fastuosa*, *M. Celebesiana*, *M. ventrali*, cet., plane convenit.

34. *M. pumila* n. cephalothorace paullo brevior quam tibia cum patella 4.ⁱ paris, testaceo-rufescenti; pedibus longis, gracillimis, testaceis, apice infuscatis, patellis et tibiis anterioribus apice anguste nigris; abdomine angusto, fere elliptico-fusiforimi, postice in conum breviorum producto, antice paullo producto quoque, sub-cinereo, supra versus latera et in lateribus punctis sat densis argenteis consperso, summo apice postico nigro; ventre ad *mamillas* utrinque macula parva nigra notato. — ♀ ad. Long. circiter $5\frac{3}{4}$ millim.

FEMINA. — Cephalothorax paullo brevior quam patella cum tibia 4.ⁱ paris, dimidio longior quam latior, lateribus partis thoracicae sat leviter rotundatis, parte cephalica lateribus paullulo rotundatis anteriora versus sensim paullo angustata, fronte dimidiam partem thoracicam latitudine paullo superanti, tuberculo oculorum mediorum anticorum prominenti; supra ad longitudinem leviter et satis aequaliter convexus, laevis et nitidus, paene glaber, impressionibus cephalicis fortibus, fovea centrali ordinaria magna. *Sternum* sub-cordiforme, antice pilis longis, postice bre-

rioribus pilis sat dense conspersum. *Oculorum* series postica recurva, antica recurva et sursum curvata quoque; oculi laterales contingentes; oculi medii, quorum postici anticis fortasse paullo majores sunt et spatio oculi diametrum aequanti inter se remoti, aream rectangulam paullo longiorem quam latiore occupant; oculi medii antichi duplo saltem longius a lateralibus anticis quam inter se distant, a mediis posticis paullo longius quam a margine clypei remoti sunt. *Mandibulae* femoribus anticis duplo crassiores, plus duplo longiores quam latiores, angustius ovatae (a latere visae piriformes), in dorso valde convexae, nitidae, ad apicem pilosae, apicibus divaricantes; sulcus unguicularis antice dentibus tribus fortibus armatus est, postice dentibus quattuor; unguis mediocris, fortis, curvatus. *Maxillae* paullo longiores quam latiores apice, a basi angusta sensim dilatatae et paullulo foras curvatae, intus paene rectae, apice late truncatae vel levissime rotundatae, duplo longiores quam *labium*, quod paullo latius est quam longius, apice late rotundatum. *Palpi* gracillimi, parcius pilosi et setosi. *Pedes* quoque graciles valde, parce pilosi, aculeis gracilibus brevioribus sat paucis armati; pedes 1.ⁱ paris cephalothorace sextuplo, et pedibus 3.ⁱⁱ paris paene triplo sunt longiores. *Abdomen* circiter duplo et dimidio longius quam latius in medio, apice postico supra mamillas retro producto et conum obtusum formanti, antice paullo productum quoque et magis obtusum: desuper visum igitur elliptico-fusifforme est, antice posticeque angustatum, in lateribus leviter rotundatum; a latere visum antice et praesertim postice oblique est truncatum, dorso leviter modo convexo, *mamillis* non parum ante apicem abdominis locatis. *Vulva* e fovea parva profunda fere circulata constat, quae in fundo septum longitudinale humile angustum ostendit.